
Kvalitets- og udviklingssygeplejerske til Egely og
Kirstinehaven plejehjem

Vil du være med til at sikre kvaliteten og dokumentationen i forhold til den enkelte beboer og har du
erfaring med og lyst til at arbejde med oplæring og kontinuerlig kompetenceudvikling?
Vi søger en kollega, som gennem samarbejde vil løfte opgaven ved at støtte op om, at vores
beboere får mulighed for at leve et liv, som de ønsker. En kollega, der vil skabe refleksion i mødet
med kolleger og støtte op om samarbejde med de pårørende.
Dine vigtigste opgaver 

Sikre den sygeplejeagtige indsats bliver fulgt. Dette sker ved daglig triage, hvor du får indblik i

beboerforløbene, samarbejde med kolleger, læger og andre sundhedsfaglige

samarbejdspartnere. 

●

Du skal bidrage til, at vi holder fokus på et højt fagligt niveau gennem systematisk brug af

kompetence skemaer og kompetenceudvikling af social- og sundhedshjælpere og social- og

sundhedsassistenter

●

Som kvalitets- og udviklingssygeplejerske får du en central og synlig rolle i vores huse. Du

bliver drivkraften i den fortsatte udvikling af den sygeplejefaglige kvalitet og en tæt

sparringspartner for både ledelse og medarbejdere. 

●

Sammen med ledelsen og vores to sygeplejersker er du med at sikre den faglige fremdrift,

implementering og udvikling og med at sikre den røde tråd i dokumentationen.

●

Dine kompetencer
Vi søger en faglig stærk og engageret kollega som

Er autoriseret sygeplejerske gerne med erfaring i kvalitets- og forbedringsarbejde●

Arbejder systematisk og analytisk●

Har erfaring med Nexus og systematisk dokumentation●

Kommunikerer tydeligt og kan skabe engagement omkring læring og

forandring                                                                       

●

God til at skabe og vedligeholde relationer●

Trives i en organisation i udvikling og motiveres af at gøre en reel forskel både fagligt og

menneskelig.

●

Det får du hos os                                                                                                 

Vi er en arbejdsplads der arbejder målrettet på at sikre kvalitet og faglig udvikling og som har

social kapital som et bærende element i hverdagen

●

Vi prioriterer kompetenceudvikling, både individuelt og i samarbejdsrelationer.●

Vi afholder fælles sygeplejemøder på tværs af de to plejehjem og du vil opleve en

nærværende ledelse, og et stærkt fagligt fællesskab med engagerede og omsorgsfulde

kolleger.

●

Hvem er vi                                                                                                                
Kirstinehaven ligger i gåafstand fra Ballerup Station og har plads til 39 beboere, Egely ligger i
Egebjerg, ca. 3 km fra Kirstinehaven og har plads til 14 beboere samt ældreboliger, der er tilknyttet
vores pleje- og omsorgsydelser.
Kirstinehaven og Egely har fælles MED - vi støtter op om forskellighederne, men med samme
ensartede kvalitet.
Du vil have opgaver på både Kirstinehaven og Egely, hvoraf størstedelen af arbejdsopgaverne vil
være på Kirstinehaven.
Dine nye kolleger består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, pædagoger og ufaglærte. Begge huse er uddannelsessted for elever.
Vil du vide mere 
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder på Egely Eva Geyer på telefon
2036 1848 eller plejecenterleder Margret Bjarnadottir på telefon 2522 8151.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026 eller hurtigst muligt.
Vi holder ansættelsessamtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 

https://job.ballerup.dk/


Ansøgningsfrist: den 20. marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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